СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                  РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                      КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023  г.                             с.Рождественское                                          №10

«О внесении изменений в постановление  Администрации Рождественского сельсовета Казачинского района от 30.12.2022№45  «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации »

       В соответствии пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в 2023 году и плановый период 2024-2025годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета Казачинского района от 30.12.2022г № 45 «О утверждении  отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения: в приложении после строки 31 дополнительной строкой 32 следующего содержания:

	№ строки
	Код администратора
	Код  классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1. 32
	831
	Администрация Рождественского сельсовета  Казачинского района Красноярского края

	2. 45
	831
	2 02 49999 10 2724 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Рождественские вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                                          А.Ю. Березовский